PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2019

           № 819-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 21.08.2019 № 783-п «Об организации и проведении на территории города Нефтеюганска межрегионального молдавского фестиваля «Дружба народов»
В соответствии с Положением о порядке организации и проведения развлекательных и спортивных массовых мероприятий на территории города Нефтеюганска, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 07.06.2011 № 1303-п, муниципальной программой «Развитие культуры и туризма в городе Нефтеюганске», утвержденной постановлением администрации города Нефтеюганска  от 15.11.2018 № 599-п, годовым планом официальных мероприятий администрации города Нефтеюганска в 2019 году, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 14.01.2019 № 3-п, Уставом города Нефтеюганска, в целях обеспечения условий для удовлетворения духовных запросов и организации досуга горожан администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 21.08.2019 № 783-п «Об организации и проведении на территории города Нефтеюганска межрегионального молдавского фестиваля «Дружба народов» следующие изменения:

1.1.Приложение 1 к постановлению дополнить строкой: «Грошева Татьяна Александровна, председатель Нефтеюганского отделения общественной организации «Спасение Югры» (по согласованию)»;
1.2.Приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев
       Приложение
       к постановлению

       администрации города

                 от 29.08.2019   №819-п
Программа

межрегионального молдавского фестиваля «Дружба народов»
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Дата и время

проведения
	Место

проведения
	Ответственные

	07.09.2019 – фестиваль забытых ремесел «Возвращение к Истокам»

	1.
	Торжественное открытие фестиваля забытых ремесел «Возвращение к истокам»
	11.00-11.30 часов
	площадь Юбилейная

	Комитет культуры и туризма администрации города

(далее - ККиТ)

	2.
	Проведение фестиваля забытых ремесел «Возвращение к Истокам»

	11.30-14.30 часов

	площадь Юбилейная

	ККиТ,

автономная некоммерческая организация «Центр развития культуры, спорта и туризма «Мастерская перемен» (по согласованию),

Нефтеюганское отделение общественной организации «Спасение Югры» (по согласованию)

	3.
	Торжественное закрытие фестиваля забытых ремесел «Возвращение к Истокам»
	14.30-15.00

часов
	площадь Юбилейная

	ККиТ,

автономная некоммерческая организация «Центр развития культуры, спорта и туризма «Мастерская перемен» (по согласованию),

Нефтеюганское отделение общественной организации «Спасение Югры» (по согласованию)

	4.
	Театрализованное обрядовое представление «Молдавская свадьба»
	15.00-21.00 часов
	площадь Юбилейная

	Местная общественная организация «Нефтеюганский городской молдавский культурный центр «Наш дом» (по согласованию)

	08.09.2019 – межрегиональный молдавский фестиваль

«Дружба народов»

	1.
	Торжественное открытие межрегионального молдавского фестиваля

«Дружба народов»
	13.30-14.00

часов
	площадь Юбилейная

	ККиТ

	2.
	Концертная программа с участием молдавских диаспор и творческих коллективов города
	14.00-20.00 часов
	площадь Юбилейная
	ККиТ,
местная общественная организация «Нефтеюганский городской молдавский культурный центр «Наш дом» (по согласованию)